УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от  18.06.2014г.        №10-од

О внесении изменений в Приказ

Управления образования от 26.03.2014 г.

№ 2-од  «Об утверждении Положения

«О выплатах стимулирующего,

компенсационного и социального

характера руководителям  учреждений,

подведомственных Управлению

образования администрации Чердынского

муниципального района Пермского края»

В соответствии с  Федеральным Законом   от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением  администрации

Чердынского муниципального района» от 07  декабря  2012 года № 474  «Об

утверждении Положений о системах оплаты труда работников муниципальных

учреждений образования Чердынского муниципального района Пермского края по

типам учреждений», письма  Министерства образования  и науки Пермского края

в целях повышения эффективности управления  подведомственными

организациями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения  в Положение «О выплатах стимулирующего,

компенсационного и социального характера руководителям  учреждений,

подведомственных Управлению образования администрации Чердынского

муниципального района Пермского края,   утвержденное   приказам

Управления образования администрации Чердынского муниципального

района от 26.03.2014 г. от № 2-од: дополнить пункт 4. «Единовременная

стимулирующая   выплата»  подпунктом 4.3.3 следующего содержания:

№

п/п

Параметры выплаты Размер выплаты Основание выплаты

4.3.3 За качественное и успешное

выполнение особо важных и

сложных заданий.

До одного

должностного

оклада

Ходатайство

заместителей начальника

Управления образования

2. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

Начальник                                                                         Е.Г.Парашина